Médici. 

403.697172-E.M.-N.0 269 

14 de julho de 1972 

Excelentíssimo Senhor Presidente 
da República: 

o Governo do Estado de São Paulo 
solicitou autorização para atualizar o 
volume dos Bônus Rotativos, que em 
dezembro de 1971 montavam a Cr$ 
863.429.308,77 (oitocentos e sessenta 
e três milhões, quatrocentos e vinte e 
nove mil, trezentos e oito cruzeiros e 
setenta e sete centavos). 

A atualização, correspondente a au­
mento de endividamento público, pro-

porcionará meios ao atendimento de 
Programas de Desenvolvimento de 
Recursos Humanos, Infra .. Estrutura 
(Transporte. Comunicação 1 Energia